
札幌支店

 派遣労働者数

 派遣先数

 派遣料金の1人当たりの平均額

 派遣社員の賃金の平均

 マージン率

50

19

11,716

8,812

24.8％

キャリアコンサルティング窓口 派遣元責任者 TEL　011-200-1185

■事業所別労働者派遣の実績及びマージン率■

キャリアコンサルティング窓口 TEL　03-5908-8016　派遣元責任者

■教育訓練に関する事項■

　　　■ITスキル

　

　　　■PCキッティング講座

　　　■OA機器操作

　　　■キャリアアップに関する研修

　

　　　■その他各種研修

池袋支店

 派遣労働者数

 派遣先数

 派遣料金の1人当たりの平均額

 派遣社員の賃金の平均

 マージン率

57

67

\10,856-

\8,208-

24.4%

キャリアコンサルティング窓口 派遣元責任者 TEL　03-5960-5311

新宿本社

 派遣労働者数

 派遣先数

 派遣料金の1人当たりの平均額

 派遣社員の賃金の平均

 マージン率

774

246

\24,832-

\17,267-

30.5%

115

57

\13,608-

\10,157-

25.4%

キャリアコンサルティング窓口 派遣元責任者 TEL　052-589-1299

名古屋支店

 派遣労働者数

 派遣先数

 派遣料金の1人当たりの平均額

 派遣社員の賃金の平均

 マージン率

キャリアコンサルティング窓口 派遣元責任者 TEL　082-241-7101

広島支店

 派遣労働者数

 派遣先数

 派遣料金の1人当たりの平均額

 派遣社員の賃金の平均

 マージン率

32

15

\12,092-

\10,032-

17.1％

対象事業年度：2018年10月1日～2019年9月30日

※派遣労働者数：2019年9月30日時点

労働者派遣法第２３条第５項に基づく、労働者派遣事業に関わる情報提供は以下の通りです。

■マージン率の内訳■

Ⅰ：法定福利費

　社会保険料／雇用保険料／労災保険料／児童手当拠出金など

Ⅱ：年次有給休暇

　派遣就業者の有給休暇賃金

　

Ⅲ：募集広告費

　派遣登録者募集の為の広告費、採用促進費

Ⅳ：就業管理費

　採用、お仕事紹介、人事委託費、振込手数料等

　就業管理にかかるシステム維持管理および改修費等

　

Ⅴ：事業運営費

　派遣事業運営費、人件費、地代家賃、水光熱費等の事業維持費

117

71

\10,152-

\7,944-

21.7%

キャリアコンサルティング窓口 派遣元責任者 TEL　045-326-2830

キャリアコンサルティング窓口 派遣元責任者 TEL　06-6342-0369

横浜支店

 派遣労働者数

 派遣先数

 派遣料金の1人当たりの平均額

 派遣社員の賃金の平均

 マージン率

大阪支店

 派遣労働者数

 派遣先数

 派遣料金の1人当たりの平均額

 派遣社員の賃金の平均

 マージン率

559

90

\12,517-

\8,603-

31.3%

四国支店

 派遣労働者数

 派遣先数

 派遣料金の1人当たりの平均額

 派遣社員の賃金の平均

 マージン率

実績なし

キャリアコンサルティング窓口 派遣元責任者 TEL　011-200-1185


